关于2020年本科生创新创业成果
申请毕业设计（论文）评审结果的公示

根据《西安邮电大学创新创业成果申请本科生毕业设计（论文）暂行办法》，教务处及各学院组织了2020年创新创业成果申请本科生毕业设计（论文）申报审核工作。经学生自主申请、学院初审推荐和学校组织专家评审，现将审核通过学生名单予以公示。
一、公示时间：2019年12月4日至12月8日（5个工作日）
二、公示期间如对公示对象有异议，请通过书面形式向教务处实践教学科反映。
三、单位反映情况的，请出具正式函件并加盖公章；个人反映情况的须采用实名制。
联系电话：029—88166165
地址：西安邮电大学长安校区西区行政楼201室

                                   西安邮电大学教务处
                                    2019年12月4日

	姓名
	学院
	所学专业
	学号
	申请类别
	成果等级
	成果名称
	排名
	指导教师

	范馨月
	通信与信息工程学院
	通信工程
	03161011
	2019年“挑战杯”
	省赛一等奖
	基于窄带物联网的城市车位实时监控系统
	1/8
	葛海波

	王义山
	电子工程学院
	光电信息科学与工程
	05168187
	2019年光电设计大赛
	全国三等奖
	基于光电测距的盲人智能语音手柄
	2/3
	周花

	刘壬秦艽
	电子工程学院
	光电信息科学与工程
	05168198
	2019年光电设计大赛
	全国三等奖
	[bookmark: _GoBack]基于光电测距的盲人智能语音手柄
	1/3
	周花

	张骁凡
	电子工程学院
	光电信息科学与工程
	05168202
	2019年“挑战杯”
	省赛一等奖
	基于窄带物联网的城市车位实时监控系统
	3/8
	葛海波

	史晨亮
	电子工程学院
	光电信息科学与工程
	05168113
	2019年电子设计大赛
	全国二等奖
	基于msp430的纸张计数显示装置
	1/3
	葛畅

	王毅
	电子工程学院
	微电子科学与工程
	05169036
	2019年电子设计大赛
	全国二等奖
	基于msp430的纸张计数显示装置
	2/3
	葛畅

	赵凯
	电子工程学院
	微电子科学与工程
	05169028
	2019年电子设计大赛
	全国二等奖
	基于msp430的纸张计数显示装置
	3/3
	葛畅

	高娆
	经济与管理学院
	国际经济与贸易
	01167012
	2018年“互联网+”
	省赛金奖
	农特惠—产销对接智慧兴农排头兵
	1/5
	张鸿

	胡月
	经济与管理学院
	市场营销
	01166012
	2018年“创青春”
	省赛银奖
	关爱阿兹海默症患者计数服务应用方案
	1/8
	邢岗

	王春梅
	经济与管理学院
	信息管理与信息系统
	02165021
	2019年“挑战杯”
	省赛二等奖
	基于三农政策下的西安农产品价格波动及风险防范研究报告
	1/4
	武琦